PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00913/2013

27/08/2013

                                 O  VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA  5ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                                    L O T A R  a servidora GIZELDA RAMOS GOMES DA SILVA, matrícula nº
608, Técnica Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, na  Divisão de Folha de Pagamento, da Subsecretaria de Pessoal, a partir de 22 de agosto
do corrente ano.

            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA